
www.loteriadelaciudad.gob.ar

LUGAR: Salón de Sorteo

SORTEO N° 3662
FECHA: 03 DE ABRIL DE 2024 - HORA: 22:00 Hs.

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA
VACANTE

POZO
APUESTAS

GANADORAS
PREMIO 

POR APUESTA

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

A
C

IE
R

TO
S 6

5
4

0

$ 4.063.000.000
EL JUEGO COMPULSIVO ES PERJUDICIAL PARA VOS Y TU FAMILIA.
0800-666-6006 ORIENTACIÓN AL JUGADOR PROBLEMÁTICO.

JEFE DE SORTEO

ESCRIBANO

$ 1.000

VALOR 
APUESTA

ACIERTOS 6 
$ 760.281.127,84

5 GANADORES  COBRAN $ 1.899.617,40 c/u
ACIERTOS 

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 03 DE MAYO DE 2024 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO

    NÚMERO PLUS 

NÚMERO PLUS

0: SIN GANADORES

$ 498.654.766,04
$ 3.687.492,6
$ 737.498,52

3
406

$ 1.229.164,20
$ 1.816,50

1$ 129.139.536,71
$ 3.687.492,6
$ 737.498,52

17
628

$ 129.139.536,71
$ 216.911,33
$ 1.174,36

* CTA.CTE: 67-00112 -RIO NEGRO

LABORABLE. PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR

FERNANDO MITJANS

FACUNDO CAPRISTO

5

VACANTE03 09 10 15 25 32

11 13 27 30 31 34

PRÓXIMO SORTEO 06 DE ABRIL DE 2024

04 08 12 23 33 36

07 20 23 25 26 33


