



EXTRACTO OFICIAL

SORTEO N° 3662

FECHA: 03 DE ABRIL DE 2024 - HORA: 22:00 Hs.

LUGAR: Salón de Sorteo



NÚMERO PLUS ()

TRADICIONAL 07 20 23 25 26 33	CIERTOS	POZO \$ 498.654.766,04 \$ 3.687.492,6	APUESTAS GANADORAS VACANTE 3	PREMIO POR APUESTA \$1.229.164,20
	4	\$ 737.498,52	406	\$ 1.816,50
MATCH	ī	POZO	APUESTAS GANADORAS	PREMIO POR APUESTA
04 08 12 23 33 36	8 6	\$ 129.139.536,71	1	\$ 129.139.536,71
	ACIERTOS 9 9	\$ 3.687.492,6	17	\$ 216.911,33
	P 4	\$ 737.498,52	628	\$ 1.174,36

* CTA.CTE: 67-00112 -RIO NEGRO

03 09 10 15 25 32

\$ 760.281.127,84

SALE O SALE

11 13 27 30 31 34

ACIERTOS 5 5 GANADORES COBRAN \$ 1.899.617,40 c/u

NÚMERO PLUS O: SIN GANADORES



\$4.063.000.000

VALOR APUESTA \$ 1.000

PRÓXIMO SORTEO 06 DE ABRIL DE 2024

FERNANDO MITJANS ESCRIBANO

FACUNDO CAPRISTO JEFE DE SORTEO

LOS ACIERTOS SE ABONARÁN HASTA EL 03 DE MAYO DE 2024 O EL DÍA HÁBIL SIGUIENTE SI CAYERA EN FERIADO O NO LABORABLE. PARA MÁS INFORMACIÓN PODRÁ CONSULTAR EN WWW.LOTERIADELACIUDAD.GOB.AR





